
 

 

 

Sürdürülebilir bir gelecek 

için GREAT Bursları 

 

İklim değişikliği konularında master yapmak 

isteyen Türk öğrencilere Birleşik Krallık’tan burs 

imkanı 

 

 

 

GREAT Bursları Birleşik Krallık üniversitesinde iklim değişikliği ile ilgili bir konuda bir yıllık 

lisansüstü eğitimi almak isteyen öğrencilere sunulan bir burs programıdır. Her bir burs eğitim 

ücretini karşılamak üzere 10 bin Sterlin değerindedir. 

Burslar British Council, GREAT Kampanyası ve katılımcı Birleşik Krallık yüksek öğretim 

kurumları tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir. 

2021-22 akademik yılında kullanılmak üzere Türkiye’den öğrencilerin başvurabileceği beş 

burs bulunmaktadır. Her üniversitenin son başvuru tarihi farklıdır. 

Son başvuru tarihleri: 

Anglia Ruskin University:    18 Mayıs 2021 

Cranfield University:            01 Mayıs 2021 

University of East Anglia:    31 Mayıs 2021 

University of Essex:            30 Nisan 2021 

University of Glasgow:        31 Mayıs 2021 

Bilgi için: www.britishcouncil.org.tr/scholarships/great-scholarships-sustainable-future 
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WEBINAR :  

Yeşil Kariyerler”e Giden Yollar: Geniş Avrupa Bölgesi’den 
Paylaşımlar 

 

26. Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Konferansı (COP26) yaklaşırken, British Council, yeşil 
sektörde var olan farklı kariyerler, bu sektördeki deneyimli kişilerin kariyer yolculukları ve 
Birleşik Krallık’ın bu alanlarda sunduğu yükseköğretim fırsatları ile ilgili bilgilerin paylaşıldığı 
“Yeşil Kariyerler” adlı bir webinar serisi düzenliyor. 

25 Mart’ta yapılacak olan bu oturumda, yeşil sektörlerde başarılı kariyerlerine devam eden, 
Birleşik Krallık üniversitelerinden mezun olan Geniş Avrupa Bölgesi ülkelerindeki 
profesyonellerin, bu alandaki deneyimlerini dinleyeceğiz. Aynı zamanda, Birleşik Krallık'ta 
mezunların işe alım ve istihdam edilebilirliği alanında çalışan bir kuruluş olan Gradcore, bu 
ülkedeki üniversitelerin yeşil sektördeki iş alanlarıyla ilgili nasıl kariyer olanakları sunduğunu 
ve bu konuda yeni mezunları nasıl desteklediği hakkında bilgiler verecek. 

Bu etkinlik tüm lisans ve lisansüstü üniversite öğrencileri ile yeşil endüstrilerde çalışmakla 
ilgilenen, kariyerinin başındaki genç profesyonellere açıktır. 

Tarih ve Saat: 25 Mart Perşembe, 16:00-17:15 (Türkiye Saati) 

Yer: Microsoft Teams (Canlı yayın linki kayıt sonrasında paylaşılacaktır) 

Kayıt: https://bit.ly/3e4uCOB 

Detaylı bilgi için: 

 https://www.britishcouncil.org.tr/events/exploring-paths-green-careers-
accounts ve https://study-uk.britishcouncil.org/events/green-careers-webinar-wider-europe 
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